
UCHWAŁA NR XXXIX/447/17

RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 14 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości
 stawek podatku od nieruchomości na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 5 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala,
 co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXVII/417/17 Rady Gminy Suchy Las z dnia 26 października 2017 r. w
 sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Wlkp.
 z 2017 r. poz. 7260) § 1 ust. 1 pkt b) otrzymuje brzmienie: „pod wodami powierzchniowymi
 stojącymi lub wodami powierzchniowymi płynącymi jezior i zbiorników sztucznych - 4,63 zł od 1
 ha powierzchni,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała obowiązuje od dnia 1 stycznia 2018 r.


